GRACE (5) CALIFORNIA
XO/10/1HblE SAKYCKH

OBOLLUW C 3EJEHBIO
MACHOE ACCOPTH

[MIATO KABKA3CKUX CbIPOB

CAJIATDI

XPYCTSLMIN BAKITAXKAH
LIF3APb

OBOLLHOWU

FOPAYNE SAKYCKH

MO YEPHOMOPCKWE

P>KAHbBIE YECHOUYHBIE TPEHKIA

[HACTA

KAPBEOHAPA

PETYYNHA

S10P

610P

625 P

610°P

620 P

530 P

840 P

380 P

590 P

590 P




[1EPBDBIE BJIIOJIA

CYT-NAMNWA JOMALLHAA

OKPOLLKA

BOPLU C MNAMITYLLKAMU

FOPHAYUE BJIIOJIA

TENAYb A LLEYKA

COYCbI

LIAXTOH
TKEMANA
KABKA3KWIN

HAPLLAPAB

IO LA

MEMMNEPOHA
C LbINIEHKOM U TPUBEAMU

C BETYMHOWM N MACITMHAMM

410P

390 P

450 P

630 P

100 P
100 P
100 P

100 P

620 P
790 P

790 P




